nerūt et annūcianeſt ei oīav̄ba qđ dixerat nabal
ETūc ait dō pueris suis. Accingat vnuſqđqđ gla-
dio suo. Et accincti sūt singli gladijs suis. Acci-
ctusqđ ē et dauid enſe suo. et secuti sūt dauid qđi
qđringēti viri. Morro ducēti remāſeſt ad sarcina-
nas. Abigail autē vrori nabal nūciauit vñ dō pue-
ris suis dicēs. Ecce dō misit nūcios de deſtō vt
bñdicerēt dño n̄o. et auersat̄ ē eos. Hoies isti
bōi satis fueſt nob̄ et nō molesti. nec qđcōqđ aliquā
pijst oī tpe qđ fuiuſ puerati cū eis i deſtō. Pro-
muro erāt nob̄ tā in nocte qđ i die oīb⁹ dieb⁹ qđb⁹
panim⁹ apud eos greges. Quāobrē cōſidera et
recogita qđ facias. qđm cōpleta ē malitia aduer-
ſū virū tuū et aduersū domū tuā: et ip̄e ē fili⁹ be-
lial. ita vt nemo possit ei loq̄. Festiauit igit abi-
gail et tulit ducētos panes et duos vtres viui:
et qđnqđ arietes coctos et qđnqđ sata polēte et cē-
tū ligaturas vne passe. et ducētas massas caria-
caꝝ. et posuit super asinos. dixitqđ pueris suis.
Precedite me et ecce ego post tergū ſeqr̄ vos:
Viro autē suo nabal nō idicauit. **L**ū ergo ascen-
dit asinū. et descēderet ad radicē mōtis dō et
viri ei? descēdebāt i occursū eius. Quibus et il-
la occurrit. Et ait dō. Vere fruſtra ſuaui oīa qđ
b̄ erāt i deſtō et nō pijst qđcōqđ de cūctis qđ ad eis p-
tinebat. et reddidit mibi malū p bono. Hec faci-
at dñs inimicis dō: et b̄ addat si reliqro de oīb⁹
qđ ad ip̄z ptinēt vſqđ mane mīgentē ad pietē. **L**ū
autē vidisset abigail dō. festiauit. t descēdit dō asin-
no t p̄cidit corā dō ſup faciē suā et adorauit ſup
frā. et cecidit ad pedes ei?. et dixit. In me ſit dñe
mi b̄ iniquitas. Loqtur obſecro acilla tua in auri-
bus tuis. et audi v̄ba famule tue. Ne ponat oro
dñs meus rex cor ſuū ſupvirū iſtū iniquū nabal
qđm ſm nomē ſuū ſtultus ē. et est ſtulticia cū eo.
Ego autē acilla tua nō vidi pueros tuos dñe mi-
qđs muſisti. Nūc ergo dñe mi viuit dñs et viuit aīa
tua qđ phibuit te ne venires i ſanguinē. et ſalua-
uit manū tuā tibi. Et nūc ſiant ſic nabal inimici-
tū: et qđ q̄rūt dño meo malū. Quapp̄ ſuſcipe bñ
dictiōz hāc quā attulit acilla tua tibi dño meo t
da pueri qđ ſequūt te dñz meū. Aufer iniquitatē fa-
mule tue. Faciēs em̄ faciet dñs tibi dño meo do-
mū fidele. qđ plia dñi dñe mi tu pliar]. Malitia
ergo nō iuueniāt i te oībus diebus vite tue. Si ei
ſurrexerit aliqđū bō pſeqns te vel qđrēs aīam tuā
erit aīa dñi mei cuſtodita qđi i fasciculo viuētiū
apud dñz deū tuū. Morro inimicor̄ tuor̄ aīa ro-
tabit. qđi i ipetu et circulo ſūde. **L**ū ergo ſecerit
tibi dñs dño meo oīa b̄ qđ locutus ē bōa de te et
pſtituerit te ducē ſup iſtū. nō erit tibi b̄ i ſingultū
et i ſcrupulū cordis dño meo qđ effuder̄ ſanguini-
neñorū. aut ip̄e te vltus fuer̄. Et cū bñſecerit
dñs dño meo. recordaber̄ acille tue. et tu bñfa-
cies ei. Et ait dō ad abigail. Bñdīc̄ dñs deus
m i.